
Hejtman zahájil
hasičskou soutěž
Březovák

05. 05. 2012 16:10

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler (ČSSD) zahájil dnes odpoledne hasičskou soutěž
Březovák 2012 v Březové u Všelibic. Soutěže v požárním útoku se každoročně účastní několik
desítek Sborů dobrovolných hasičů z blízkého okolí Březové.

„Hasičská soutěž Březovák má již velkou tradici. Závodníkům jsem dnes přijel popřát mnoho sil a
povzbudit jejich snažení. Čím více se bude pořádat soutěží v požárním sportu a mladí hasiči budou
cvičit práci s vybavením, tím lehčí to pak budou mít při opravdovém zásahu,“ řekl hejtman.

Březovák ale není pouze soutěží v požárním sportu, ale také kulturní událostí obce. Dnes zde po
skončení soutěže bude konat ještě koncert kapel Grove Street, Faktor a Kabát revival.


